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"2022-2024 xsuinapra appayFaH TUMHpA3EB ayAaHsl THMHAPA3EB ayBUIABIK, OKPYTiHiH
6romxkerin 6ekiTy Typans" TuMHpsa3eB ayJaHABIK MoCTUXATTHIH 2021 XbUFE 27

xenrokcanaarsl Ne 9/15 memiMize e3repicTep MEH TOJNBIKTHIPY €HTi3y TypaJIbl

Conrycrik Kazakcran o6nbicel TumupsszeB aynanablk MocauxaThiHbIH 2022 xpuirsl 30
mayceimaarsl Ne 13/33 menrimi

Tumnpsses aynanapik Mociuxatel IIEITI:

"TumupszeB ayaanbl TUMUpPs3eB aybUIAbIK OKpYTiHIH 2022-2024 xpuinapra apHainraH
OrokeTiH OekiTy Typanubl" TumupsizeB ayaanHAablK MOcauxaTblHbIH 2021 >xbutFbl 27
xentokcanaarsl Ne 9/15 memnriMine MbpIHaal ©3repicTep eHr131ICIH:

1 -Tapmax »kaHa peIaKIusiaa Ka3blIChIH:

"1.2022-2024 xpingapra apHaiFaH TUMHpPS3EB ayaaHbl TUMHPS3EB aybUIIBIK OKPYTiHIH
Or0JIKET1 OCHI TIenIiMre TyiciHIe 1, 2 )koHe 3-KochIMINIajiapblHa ColKec, COHBIH imtiHae 2022
KBLIFa KeJiecl Kkeneme OCKITUICIH:

1) kipictep — 73100 MbIH TEeHTE:

CaJIBIKTHIK TyciMzep — 17567 MbIH TEHTE;

CAJBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 MbIH TEHTE;

HET13r1 KaluTajabl caTy/laH TYCKEH Tycimaep — 2222 MbIH TEHTE;

tpancdepTTep Tycimi — 53311 MbIH TeHTE;

2) wbiFpiHAap — 73628,8 MbIH TEHrE;

3) Ta3a OroKeTTIK KpeauTTey — 0 MBIH TCHTE;

OIOKETTIK KpeauTTep — 0 MbIH TEHTE;

OIOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omieparus 0oibIHIIA cayibio — 0 MBIH TEHTE;

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThIl any — 0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIK Kap>Kbl aKTUBTEPIH CaTydaH TYCETIH Tycimaep — 0 MbIH TEHrE;

5) 6romkerTik AepuuuT (mpoduuut) — -528,8 MbIH TEHTE;

6) Oro/pKeTTIH neunuTiH KapKbUTaHABIPY (TpodUIHTIH maiianany) — 528,8 MbIH TEHTE;

KapbI3aap TyciMi — 0 MbIH TEHTE;

Kapbi3aapel eTey — 0 MBIH TEHTE;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NaiaaHbUIaThIH KaIABIKTaphl — 528,8 MBIH TeHre.";

MBIHA/Iaii Ma3MYH/IaFbI 4-1-TapMaKIeH TONBIKTHIPBIJICHIH:

"4-1. 4-KoCBIMIIIaFa COMKEC ayBUIABIK OKPYT OFOKETIHIH IIBIFBICTAPhI KAPYKbI JKBLIBIHBIH
OacbiHIa OeNruIeHTeH OO/KET KapakaThIHBIH 00C KaJAbIKTapbl koHe 2021 >KbUIbI
UTepUIMETeH JKOFaphl TYpFaH OIKETTEpAIH HbICaHAbI TpaHChEpTTEpiH KaiiTapy eceOiHeH
KaMTaMachl3 €TIICIH.";



KOPCETUITeH MICIIIMHIH 1-KOCBIMIIIACHI OCHI IIENTIMHIH 1-KOCBHIMIIIAChIHA COMKeC jkaHa

peaaKknuAaaa Xa3blJIChIH;

OCBI HICHIIMHIH 2-KOCHIMIIIACBIHA COMKEC KOPCETUIreH MICIIIMHIH 4-KOCBIMIIACKIMEH

TOJIBIKTBIPBIJICHIH.

2. Ocpr mremiM 2022 xpUTFBI 1 KaHTapaaH 6acTam KoJJaHbICKA SHT1311e1Ti.

Ay,ZIaH,ZIbIK MIOC/IHXATThIH XaTIIbIChI

A. AcaHoBa

TI/IMI/Ipﬂ?)eB ayAaHIbIK MICIINXAaTbIHbIH

2022 xpinrbl 30 MayChIMIIAFbI

Ne 13/33 memrimine

1-KoceIMIIIa

TI/IMI/IpHSCB ayaaHIbIK MACIINXAaTbIHBIH

2021 KbUIFbI 27 XKENTOKCAHIAFBI

Ne 9/15 mremrimine

1-KoceIMIIIa

2022 xbUrFa apHaAJFaH THMHPA3EB ayBUIABIK, OKPYTiHiH Or0IKeTi

Canartsl CBIHBIOBI TmIKiCBIHBIOBI
1
04
1
4
05
4
3
03
1
4

ATaysr
1. Kipicrep
CanbIKTBIK TYCiMAED

MeHUIiKKe
CalIbIHATBIH
CaJTBIKTAP

Myitikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

Kemnik xypannapbina
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTAp MECH
KBI3METTEpre iMiKi
caJbIKTap

Ickepiik sxoHE KociOn
TeJIeMIep

Herisri xanuraiusl
caTyJaH TYCeTiH
TyciMaep

Kepni  xoHe
MaTepHaJIbIK eMec

aKTHBTEPi caTy

XKep yuackenepin
caTy/laH TYCETiH
Tycimzep
Tparcdeprrepain
Tycimaepi

MemitekeTTik
OacKapy/IbIH KOFaphI
TYypraH

ComMachkl (MBIH TEHTE)
73100
17567

17540

610

16930

27

27

2222

2222

2222

53311



02

3
DOyHKIMOHAIBIK TOT BIOH)KeTTiK@ma.pJ.Ia Bbarnapnama
MajapbIHOKIMILICI
1
124
001
7
124
008
010
011
014
12

OoprasjapblHaH 53311
TYCeTiH
TpaHchepTTep
AynaHabIK (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI
G6ap Kaua)

53311
OIOIKETTEH
OepimeTin
TpaHchepTTep
ATtaynl ComMachk! (MbIH TEHT€)
2. lIerreraaap 73628,8
JKannel cumaTTarsl
MEMIIEKETTIK 35650

KBI3METTEp

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

35650

AynaHABIK MaHBI3bI

Oap Kana, aybll, KEHT

, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH KbI3MeTiH 35650
KaMTaMachl3
eTyXeHIHIeT1

KBI3METTED

TyprblH
yi-kommyHanasikma 35077,5
PYAaIIBLIBIK

AyJaHAbIK MaHBI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

35077,5

Ennmi mekenmepueri
Kenrejaep i 4871,5
KAPBIKTAHBIPY

Kepney opbslHOapbIH
ycray KOHE
TYBICTApPBl  KOK
ajaMIapabl xepiey

111

Engi wmekenmepmi
abatrapmelpy MeH 1305
KeTaJIaHIbIpy
Enpi-mexennepmi

CyMeH XaOapIKTayasl 28784
YHUBIIACTBIPY

Kenik JKOoHE
KOMMYHHUKAIHS

2900

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kaia, aybul, KEHT



15

124
013
124
044
048

, aybUIIBIK OKpyr 2900
OKIMIHIH aImapaTsl

AymaHIbIK MaHBI3bI

Oap Kkanamapjaa,
KeHTTepJe,

aybUTIapAa ,aybUTIBIK
OKpyrrepae 2900
aBTOMOOUIB
JKOJITAPBIHBIH KYMBIC
iCTeyiH KamTamachi3

eTy

4. Tpancteprrep 1,3
AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybl1, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

1,3

Kazakcran
Pecnybnukacsr
YATTBIK KOpPBIHAH
Kazakcran
Pecny6inKachIHbIH
¥ITTBIK KOpBbIHaH
HBICaHaJlbl
TpanchepT eceOiHEeH
pecnyOIuKaIbIK
OroKeTTeH OOJiHTeH
naiianansiimMarad  (

0,1

T O JIBI K
nananaHblIMaraH)
HbICaHallbl
TpaHchepTTepaiy
CcoOMaJaphIH Kaiitapy
[MTaiinanansimmarad  (
T O JIBIK
naiinanaHbplIMaraH)
MaKCaTTH
TpaHchepTTepai
Kaiitapy

1,2

3. Ta3a GrOmIKETTIK 0.0
Hecueney ’
4.Kapxsbl
aKTHBTEpIMEH 0.0
omepanusaap ’

OOMBIHIIIA CAIBII0

5. Brogxer

TaN I BLIBIFBI (-528,8
pOUINT)

6.brogxet

TaMIIBUIBIFBIH

528,8



CanaTtsbl CBIHBIOBI [mKi CHIHBIOBI
8
01
1
Canartsl CBIHBIOBI ImKiCBHIHBIOBI
8
01
1
Bromxketrikbarmapia
DOyHKIMOHAIBIK TOI . .. barmapnama
MaJapAbIHOKIMIIICI
7
124
008
15
124

KapXblmanaslpy  (

npopuuTiH
raiiianany)
ATaysl Comacsl
(MBIH TEHTe)

[Tatfinananateia
OromKeTTiK KapaxkaTt 528,8
KaJIABIFbI
Bromxerrik Kapaxar

A ap 5288
KaJIABIFbI
Boc OGromxerTik

A 528.8

KapakaT KaJlJbIFbl
TuMupsI3eB ayAaHIBIK MOCTHXATHIHBIH
2022 xbinrbl 30 MayChIMIAFbI
Ne 13/33 memimMine
2-KOCBIMIIIA
TuMmupsI3eB ayAaHIBIK MOCTUXATHIHBIH
2021 XbUIFBI 27 KENTOKCAHIAFbI

Ne 9/15 mremimine

4-KOCBIMIIIA
ATaysr ComMachel (MBIH TEHTE)
1.Kipicrep 528,8
[TatfinanmanaTelH
OromKeTTiK KapaxkaTt 528,8
KaJIIBIFBI
BromkeTTik Kapaxar
8 Kap 528,8
KaJIJIBIFBI
Boc OromkerTik
A 528.8
KapakaT KaJIIbIFbI
ATtaynl ComMachk! (MbIH TEHT€)
2. HIeireiHmap 528,8
TypfblH
yii-KOMMyHanabIKma 527,5
PYaIIBLIBIK
AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kaja, aybul, KEHT
P Kaia, ay 527,5
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH arnmapaTsl
Enni mekennmepneri
Kelexepnai 527,5

KAPBIKTAHBIPY
4. Tpaucdeprrep 1,3
AymaHIBIK MaHBI3BI

0ap Kana, aybll, KSHT

, AYBUIABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

1,3



Kazakcran
PecmyOnukacer
¥YATTHIK KOpBIHAH
Kazakcran
Pecry6nkachiHBIH
¥ATTBIK KOpBIHAH
HBICaHallbl
TpaHchepT eceOiHEeH
pecnyOIHKabIK
OIO[DKETTEH OOJIIHTEH
nalgananeaMarad  (
T O J B K
naiiganaHbplIMaraH)
HBICaHallbl
TpaHcepTTepiH
COMaJapblH KaiTapy

044 0,1

[TatinananpiimMaran  (
T O Jl BI K
naiianaHblIMaraH)
MaKCaTTHI
TpaHCchepTTepai
Kaitapy

048 1,2

© 2012. Ka3zakcran Pecriyonmukace! Oaiier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHbIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK akmapaT HHCTUTYTeDy HIDKK PMK



